別紙様式
平成　　年　　月　　日
技術研究組合NMEMS技術研究機構
高効率ＭＥＨ研究所　所長　殿
　　（FAX　03-5809-3422）
出向元会社名
要請責任者名　　　　　　　　　　　　　印
FAX番号（　　－　　　－　　　　）
出向派遣者の帰社に関するお願いの件
標記の件について、貴技術研究組合の「エネルギー・環境新技術先導プログラム／トリリオンセンサ社会を支える高効率MEMS振動発電デバイスの研究」に派遣しております当社員につきまして、下記のとおり帰社を要請いたします。

記
１．対象者
２．帰社要請日
３．帰社理由
４．帰社の場所
以上、お取り計らい方宜しくお願い申し上げます。
（帰社願いは、FAXでの要請も受け付けております）
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
技術研究組合NMEMS技術研究機構　処理欄

帰社願い承諾日：　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　印